
 

 

UCHWAŁA NR LIX/418/23 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

gminy Buczkowice, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw gminy Buczkowice, tj. sołectwa Buczkowice, sołectwa Godziszka, sołectwa Kalna 

i sołectwa Rybarzowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w statucie sołectwa Buczkowice stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/211/05 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buczkowice (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 809 ze zm.), w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zebranie wyborcze, celem dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zarządza wójt nie później niż 

na 1 miesiąc przed upływem kadencji.”; 

2) w statucie sołectwa Godziszka, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/212/05 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Godziszka (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 810 ze zm.), w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zebranie wyborcze, celem dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zarządza wójt nie później niż 

na 1 miesiąc przed upływem kadencji.”; 

3) w statucie sołectwa Kalna, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/213/05 Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kalna (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 811 ze zm.), w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zebranie wyborcze, celem dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zarządza wójt nie później niż 

na 1 miesiąc przed upływem kadencji.”; 

4) w statucie sołectwa Rybarzowice, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/214/05 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rybarzowice (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 812 ze zm.), w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zebranie wyborcze, celem dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zarządza wójt nie później niż 

na 1 miesiąc przed upływem kadencji.”. 

§ 2. 1. Kadencję sołtysa i rady sołeckiej określoną w § 6 ust. 3 statutu, o którym mowa w § 1 pkt 1 

niniejszej uchwały, rozpoczętą w 2019 roku, przedłuża się do 30 czerwca 2024 roku.  

2. Kadencję sołtysa i rady sołeckiej określoną w § 6 ust. 3 statutu, o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszej 

uchwały, rozpoczętą w 2019 roku, przedłuża się do 30 czerwca 2024 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 159



3. Kadencję sołtysa i rady sołeckiej określoną w § 6 ust. 3 statutu, o którym mowa w § 1 pkt 3 niniejszej 

uchwały, rozpoczętą w 2019 roku, przedłuża się do 30 czerwca 2024 roku. 

4. Kadencję sołtysa i rady sołeckiej określoną w § 6 ust. 3 statutu, o którym mowa w § 1 pkt 4 niniejszej 

uchwały, rozpoczętą w 2019 roku, przedłuża się do 30 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 159


		2024-01-08T10:03:22+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




